PROTOCOLO8385/2025-05/09/202516:20

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 4123/2025

Indica a necessidade de Instalação da
iluminação pública com Lâmpada na Rua
João Maria Bellini, altura do número 459 -
Jardim Indaiá.

Indico ao Senhor Prefeito Municipal a necessidade de promover
entendimentos com o departamento competente, no sentido de promover  a necessidade de
Instalação da iluminação pública com Lâmpada Rua João Maria Bellini, altura do número 459
- Jardim Indaiá.

Solicitamos ao setor responsável a instalação de iluminação pública com
lâmpada na Rua João Maria Bellini, altura do número 459 - Jardim Indaiá. A medida se faz
necessária diante da importância da iluminação adequada para garantir maior segurança aos
moradores e transeuntes, além de contribuir para a prevenção de situações de risco e facilitar
a mobilidade noturna.

Certo de contar com a atenção e a colaboração de Vossa Excelência, coloco-me
à disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários e aproveito a
oportunidade para reiterar os votos de elevada estima e consideração.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 5 de setembro de 2025.

MARCELINHO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R056V79BPVBTHX6W
		2025-09-05T16:35:05-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-09-05T16:35:05-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura